АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЛУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  20.11.2019 года                                                                                     №107

Об  отмене  постановления  главы  Котлубанского сельского  поселения  от  17.09.2010 года  №61   «Об  утверждении  генеральной  схемы  санитарной  очистки  территории  Котлубанского  сельского  поселения»

           В  целях  привидения  в  соответствии  с действующим законодательством  и  на  основании  Федерального  закона  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Устава  Котлубанского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление  администрации  Котлубанского  сельского  поселения  от  17.09.2010 г  №61  «Об  утверждении  генеральной  схемы  санитарной очистки территории  Котлубанского  сельского  поселения»
2.  Контроль  за  выполнением  указанного  постановления  оставляю за  собой

Глава  Котлубанского сельского поселения                                        И.А. Давиденко